PRORROGAÇÃO DE DATAS

 EDITAL DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROJETO

RONDON - OPERAÇÃO “VALE DO ACRE” – 2019

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEXT) por meio da Coordenadoria de

Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna pública a prorrogação de datas do

EDITAL DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON -

OPERAÇÃO “VALE DO ACRE” – 2019, para acadêmicos de todos os cursos da

Universidade de Rio Verde – UniRV.

Etapa Data Local (Campus Sede) Horário Publicação dos resultados

1ª
Até

01/03/19
Sala da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura
07h00min às 11h00min
19h00min às 22h00min 07/03

2ª 08/03/19
Sala da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura
07h00min às 11h00min
19h00min às 22h00min 11/03

3ª
13/03/19
14/03/19

Bloco Administrativo –

Sala 58
07h00min às 11h00min
19h00min às 22h00min 15/03

4ª
13/03/19
14/03/19

Bloco Administrativo –

Sala 58
07h00min às 11h00min
19h00min às 22h00min 15/03

Rio Verde, GO, 22 de fevereiro de 2019.

     Prof. Dr. Tiago Eilers Treichel            Profª. Ma. Vanessa Renata Molinero de Paula

Coordenador do Projeto Rondon - UniRV                     Pró-Reitora de Extensão e Cultura